
И З Ј А В А
од барател за користење средства од буџетот на Општина Аеродром за 2019 година за надоместување на дел од трошоците за набавка на велосипеди

[bookmark: _GoBack]Јас ________________________________________________од__________,
                                                          (име и презиме)
со постојано место на живеење на адреса__________________________________,
изјавувам под полна материјална и кривична одговорност дека досега немам добиено финансиски средства за набавка на велосипед од ниту една друга институција.




Изјавил
______________________
име и презиме, потпис



Датум:
Место:
